ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

2023 года                                            село Новицкое                                                       №

О внесении изменений
в Устав Новицкого сельского поселения

С целью приведения Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в соответствии с Федеральными законами Федеральный закон от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района (в редакции от 20.10.2022 № 10) следующие изменения:
1.1 в пункте 5 части 1 статьи 42 слова «избирательной комиссии сельского поселения» исключить;
1.2 в пункте 9 части 1 статьи 46 слова «избирательной комиссии сельского поселения» исключить;
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                              В.В. Бабич